
Uchwała Nr XXVII/244/12 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
 
 

w sprawie  nie wyrażenia zgody na zmianę warunków pracy radnego. 
 
 
             Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska  
w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
Rada Miejska  nie wyraża  zgody na zmianę warunków pracy radnego Rady 
Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Pana Roberta Kocioły, zaproponowanych 
przez Zarząd Firmy „PROHANBUD” Sp. z o.o. w Uhercach Mineralnych. 
 
 

§  2 
Uzasadnieniem podjęcia uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na zmianę 
warunków pracy radnego Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Pana Roberta 
Kocioły, jest zamiar zwiększenia zakresu obowiązków pracownikowi  
ze stanowiska kierownika transportu na stanowisko kierownika transportu  
i zastępcę kierownika produkcji betonowej. Proponowana zmiana zdaniem Rady 
Miejskiej w znacznym stopniu wpłynie na mniejszą aktywność pracy w Radzie, 
oraz w Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej w której Pan 
Robert Kocioła czynnie uczestniczy. 
 
 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


